
ZÁPIS  č . 6/2024

ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 15. 5. 2024

Přítomni: Marek Čipera, Ing. Štěpán Vinař, Ing. Viktor Hollmann
Omluveni: Ing. Lukáš Kovanda

Představenstvo informuje že, v období od poslední schůze:

1. v objektech Jeremenkova 62 a 66 zajis0lo opravu havárie kanalizace, 

2. připravuje jarní členskou schůzi, která se bude konat ve čtvrtek 6. 6. 2024 od 18 hodin 

v jídelně ZŠ Jeremenkova,

3. představenstvo žádá všechny družstevníky o účast na členské schůzi, nebo alespoň o 

poskytnu; plné moci pro zastoupení (formulář je součás; pozvánky),

4. dále řešilo běžné a opakující se záležitos0, které život v BDB-P přinesl.

Kontakt na představenstvo pouze přes mobilní telefon 608 009 056 nebo email 
kontakt@bdbp.cz !!!!

WWW-stránky BDB-P na adrese: www.bdbp.cz

Údržba antény: pan Řezníček,  602 321 898

Představenstvo se sejde na další schůzi ve středu 29. 5. 2024 v 17 hodin.
Zapsal: Vinař 


